Compétition du Centenaire - 100 Joer SC ERA
Rodange, 8.6.2025

Horaire session n° 1 - MATIN

08.06.2025 - 9:00

Echauffement: 8:00 a 8:50

Séance du jury: 8:30

9:00 1 100m Papillon Dames Finale directe - 69 0:12 5 Séries 21
9:12 2. 100m Papillon Messieurs Finale directe - 69 0:10 4 Séries 16
9:22 3. 200m Dos Dames Finale directe - 69 0:18 4 Séries 18
9:40 4 200m Dos Messieurs Finale directe - 69 0:17 4 Séries 16
9:57 PAUSE 0:20
10:17 5 100m Libre Dames Finale directe -69 0:22 11 Séries 50
10:39 6. 100m Libre Messieurs Finale directe - 69 0:18 9 Séries 42
10:57 7. 200m Brasse Dames Finale directe - 69 0:18 4 Séries 18
11:15 8 200m Brasse Messieurs Finale directe - 69 0:19 4 Séries 16
11:34 9. 4 x100m 4 nages Mixte Finale directe - 299 0:06 1 Série 5
11:40 Fin de session Durée totale 2:40
Horaire session n° 2 - APRES-MIDI 08.06.2025 - 14:00
Echauffement: 13:00 a 13:50 Séance du jury: 13:30
14:00 10. 200m Libre Dames Finale directe -69 0:33 8 Séries 38
14:33 11. 200m Libre Messieurs Finale directe -69 0:32 8 Séries 35
15:05 12. 100m Brasse Dames Finale directe - 69 0:24 9 Séries 38
15:29 13. 100m Brasse Messieurs Finale directe - 69 0:19 7 Séries 31
15:48 PAUSE 0:20
16:08 14. 200m 4 nages Dames Finale directe - 69 0:18 4 Séries 19
16:26 15. 200m 4 nages Messieurs Finale directe - 69 0:21 5 Séries 21
16:47 16. 100m Dos Dames Finale directe - 69 0:27 11 Séries 52
17:14 17. 100m Dos Messieurs Finale directe - 69 0:19 8 Séries 35
17:33 18. 4 x100m Libre Mixte Finale directe - 299 0:11 2 Séries 7
17:44 Fin de session Durée totale 3:44

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Swimming Club Era Esch/Alzette

04.06.2025 18:38 - Page 1



